
 

 

ประกาศสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 

เร่ือง ประกาศรายช่ือคณะกรรมการบริหารสมาคมฯ ชุดที่ ๒๖ (แก้ไขเพ่ิมเติม) 
           __________________________________________      

ตามที่ สมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย  ส.บ.ม.ท. ได้จัดประชุมใหญ่สามัญ

ประจำปี ๒๕๖๕ ระหว่างวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๖ ณ หอประชุมใหญ่ มหาวิทยาลัย

ราชภัฏนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช และได้จัดการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมฯ ชุดใหม่ 

ตามข้อบังคับฯ หมวดที่ ๕ ข้อที่ ๒๑, ข้อ ๒๒, ข้อ ๒๓ และข้อ ๒๕ แล้วนั้น อาศัยอำนาจตามข้อบังคับฯ ข้อ ๒๖ 

นายกสมาคมฯ จึงประกาศรายชื่อคณะกรรมการบริหารสมาคมฯ ชุดที่ ๒๖ ดังต่อไปนี้ 
 

๑. นายณรินทร์ ชำนาญดู ผอ.โรงเรียนกาญจนานุเคราะห์ จ.กาญจนบุรี  นายกสมาคมฯ 

๒. นายสามารถ รอดสำราญ ผอ.โรงเรียนพระปฐมวิทยาลัย จ.นครปฐม  อุปนายกสมาคมฯ คนที่ ๑  

๓. นายภักดี เหมทานนท ์ ข้าราชการบำนาญ จ.นครศรีธรรมราช     อุปนายกสมาคมฯ คนที่ ๒ 

๔. นายศักดาเดช ทาซ้าย    ผอ.โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จ.ขอนแก่น   อุปนายกสมาคมฯ คนที่ ๓ 

๕. นายสุมิตร สามห้วย             ผอ.โรงเรียนสภาราชินี จ.ตรัง    อุปนายกสมาคมฯ คนที่ ๔ 

๖. นายพูลศักดิ์ จิตสว่าง  ผอ.โรงเรียนยุพราชวิทยาลัย จ.เชียงใหม่   อุปนายกสมาคมฯ คนที่ ๕ 

๗. นายศุภกฤต ดิษฐสุวรรณ  ผอ.โรงเรียนเตรียมอุดมพัฒนาการสุวรรณภูมิ จ.กรุงเทพมหานคร  อุปนายกสมาคมฯ คนที่ ๖ 

๘. นายนิติกรณ์  ฉันท์วงศ์ชนะ ผอ.โรงเรียนกรรณสูตศึกษาลัย จ.สุพรรณบุรี  กรรมการ 

๙. นายภูมิสิษฐ์  สุคนธวงศ์ ผอ.โรงเรียนโพธิสารพิทยากร จ.กรุงเทพมหานคร  กรรมการ 

๑๐. นายประสาน เลือดทหาร ผอ.โรงเรียนอรัญประเทศ จ.สระแก้ว   กรรมการ 

๑๑. นายสมมารถ ศิริสมพร ผอ.โรงเรียนสามพรานวิทยา จ.นครปฐม   กรรมการ 

๑๒. นายอนันทน์ แดงเรือง ผอ.โรงเรียนชะอวด จ.นครศรีธรรมราช   กรรมการ 

๑๓. นายวัชรศักดิ์ สงค์ปาน ผอ.โรงเรียนภูเก็ตวิทยาลัย จ.ภูเก็ต    กรรมการ 

๑๔. นายจักรวาล เจริญทอง ผอ.โรงเรียนสตรีศึกษา จ.ร้อยเอ็ด    กรรมการ 

๑๕. นายสมดุลย์ โฉมหาญ  ผอ.โรงเรียนอุดรพิชัยรักษ์พิทยา จ.อุดรธานี  กรรมการ 

๑๖. นายกิตติศักดิ ์สุวรรณชัยรบ ผอ.โรงเรียนมัธยมวานรนิวาส จ.สกลนคร   กรรมการ 

๑๗. นายวิเศษ ปิ่นพิทักษ์   ผอ.โรงเรียนเพชรพิทยาคม จ.เพชรบูรณ์   กรรมการ 

๑๘. นายอัฏฐผล ถิรพรพงษ์ศิริ ผอ.โรงเรียนวัดสุทธิวราราม จ.กรุงเทพมหานคร  กรรมการ 

 

 



๑๙. นายรังสิมันต์ ยาละ       ผอ.โรงเรยีนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี จ.นนทบุรี  กรรมการ 

๒๐. นายวงเดือน สารวิทย์      ผอ.โรงเรียนลำสนธิวิทยา จ.ลพบุรี    กรรมการ 

๒๑. นายเจษฎา ดีเลิศ  ผอ.โรงเรียนปราจีนกัลยาณี จ.ปราจีนบุรี   กรรมการ 

๒๒. นายจรัญ สุขเสรี  ผอ.โรงเรียนโพธาวัฒนาเสนี จ.ราชบุรี   กรรมการ 

๒๓. นางสาวอังคณา ปานประเสริฐ    ผอ.โรงเรียนเมืองปราณบุรี จ.ประจวบคีรีขันธ์  กรรมการ 

๒๔. นายสมชาย กิจคาม      ผอ.โรงเรียนเมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์ธานี  กรรมการ 

๒๕. นายสง่า นาวารัตน์ ผอ.โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช จ.นครศรีธรรมราช กรรมการ 

๒๖. นายศักดา ไพสมบูรณ์  ผอ.โรงเรียนสภาราชินี ๒ จ.ตรัง     กรรมการ 

๒๗. นายเอกพล ดำรงจิรธนากร ข้าราชการบำนาญ จ.สงขลา     กรรมการ 

๒๘. นายพรศักดิ์ ทิพย์วงษ์ทอง ผอ.โรงเรียนระยองวิทยาคม จ.ระยอง   กรรมการ 

๒๙. นายวีรยุทธ ชานัย  ผอ.โรงเรียนท่าบ่อ จ.หนองคาย    กรรมการ 

๓๐. นายอภิเชษฐ์ สุนทรส์  ผอ.โรงเรียนปิยะมหาราชาลัย จ.นครพนม   กรรมการ 

๓๑. นายสมทรัพย์ ภูโสดา  ผอ.โรงเรียนบรบือวิทยาคาร จ.มหาสารคาม  กรรมการ 

๓๒. นายจิรายุทธ อักษรพิมพ์ ผอ.โรงเรียนปทุมพิทยาคม จ.อุบลราชธานี   กรรมการ 

๓๓. นายปรีชา ไค่นุ่นสิงห์  ผอ.โรงเรียนพิมายดำรงพิทยาคม จ.นครราชสีมา  กรรมการ 

๓๔. นายวุฒิไกร วรรณการ ผอ.โรงเรียนสารภีวิทยาคม จ.เชียงใหม่   กรรมการ 

๓๕. นายเลิศฤทธิ์ เรือนละหงษ์ ผอ.โรงเรียนสูงเม่นชนูปถัมภ์ จ.แพร่   กรรมการ 

๓๖. นายธนู เมฆี       ผอ.โรงเรียนบางระกำวิทยศึกษา จ.พิษณุโลก  กรรมการ 

๓๗. นายชาญณรงค์ ยาสุทธิ  ผอ.โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม จ.นครสวรรค์  กรรมการ 

๓๘. นางสาวเกศสุดา เนรมิตธนไพศาล ผอ.โรงเรียนบางแพปฐมพิทยา จ.ราชบุรี   กรรมการและนายทะเบียน 

๓๙. นายวีระชัย บุญอยู่   ผอ.โรงเรียนสีกัน (วัฒนานันท์อุปถัมภ์) จ.กรุงเทพมหานคร กรรมการและเหรัญญิก 

๔๐. นายศิวรัตน์ พายุหะ   ผอ.โรงเรียนพระแท่นดงรังวิทยาคาร จ.กาญจนบุรี  กรรมการและเลขาธิการ 

๔๑. นายประสงค์ กลิ่นบรม   ผอ.โรงเรียนบางสะพานวิทยา จ.ประจวบคีรีขันธ์  กรรมการและรองเลขาธิการ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 

 

 

 

          (นายวิสิทธิ์   ใจเถิง)                          

                                  นายกสมาคมผู้บริหารโรงเรียนมัธยมศึกษาแห่งประเทศไทย 


